CONTRATAC ̧ÃO DE 

EMPRESA ESPECIALIZADA NO SERVIC ̧O DE 

CONFECC ̧ÃO E MONTAGEM DE PLACAS EM 
ESTRUTURA TUBULAR GALVANIZADA COM LONA DE 

IMPRESSA ̃O DIGITAL, PARA O CAMPINA BEM CUIDADA 
NOS BAIRROS SANDRA CAVALCANTE, VILA CABRAL E 
TAMBOR. VALOR: R$ 2.590,00 (DOIS MIL, QUINHENTOS 
E NOVENTA REAIS). VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A 
CONTAR DA DATA DE PUBLICAÇÃO DESTE TERMO NO 
SEMANÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAMPINA 
GRANDE. LICITAÇÃO: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 
025/2022, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 122/2022. 
FUNDAMENTAÇÃO: LEI 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES.